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1.  
Økonomiopfølgning Arbejdsmarkedsudvalget ultimo maj 2007 
 
J.nr.: 00.01.00. Sagsnr: 07/349 
 
Sagen afgøres i: Arbejdsmarkedsudvalg 
 
 

Sagsfremstilling:  
Med udgangen af maj 2007 er der lavet opgørelser over økonomien på 
Arbejdsmarkedsudvalgets driftsområder. Overordnet følger forbruget budgettet. Der er dog
udsving mellem de forskellige driftsområder 
Generelt forventes der er merforbrug på sygedagpenge i størrelsesordnen op mod 3 mill. kr
Dette modsvares af et tilsvarende mindreforbrug på kontanthjælp. For de øvrige 
driftsområder er der mindre forskydninger som primært skyldes forsinkelse i 
regningsbetalinger samt korrektioner mellem områder.  
På aktivitetssiden er der som følge af ovenstående flere sygedagpengesager og færre 
kontanthjælpssager sammenlignet med budgettet. For de forsikrede ledige kan der hen ove
året konstateres et pænt fald. Den samlede ledighed for Rebild Kommune er nu rekordlav. 
  
  
  
 

Indstilling:  
Forvaltningen indstiller 
At økonomiopfølgningen ultimo maj 2007 tages til efterretning 
 

Bilag:  
Budgetoversigt arbejdsmarkedsudvalget maj 2007 
Oversigt over bevillinger Jobcenter Rebild uge 21 
 

Beslutning i Arbejdsmarkedsudvalg den 12-06-2007:  
Taget til efterretning. 
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2.  
Projektbeskrivelse for implementering af efterspørgselsorienteret 
beskæftigelsespolitik  
 
J.nr.: 00.15.01. Sagsnr: 07/445 
 
Sagen afgøres i: Byrådet 
 
 

Sagsfremstilling:  
Byrådet godkendte i marts måned 2007 det nye idégrundlag og forretningskoncept for 
Arbejdsmarkedsforvaltningen. Konceptet blev samtidig forelagt til orientering for LBR, der 
tog konceptet til efterretning. 
  
Konceptet indebærer at Arbejdsmarkedsforvaltningen vil føre en mere 
efterspørgselsorienteret beskæftigelsespolitik med øget fokus på virksomhedernes behov fo
arbejdskraft samt opkvalificering af ledige til især områder med flaskehalsproblemer.  
Det er Forvaltningens mål, via en professionel og serviceorienteret indsats, at opnå så gode
samarbejdsrelationer med virksomhederne, at disse tillige bliver villige til i højere grad at 
inddrage de marginaliserede grupper i efterspørgslen efter arbejdskraft.  
Med en ledighedsprocent på kun 3,5 i Rebild Kommune må Forvaltningen iværksætte en 
ekstraordinær indsats i form af opkvalificering og kompetenceudvikling af restgruppen af 
ledige, hvorved de ledige målrettes virksomhedernes behov i langt højere grad end den 
enkeltes ønsker. 
  
Sagsgangen for en ledig dagpenge- eller kontanthjælpsmodtager under det nye koncept vil 
fortsat være henvisning til Jobsøgningsforløbet efter tilmelding som ledig i Jobcenteret. På 
forløbet screenes den lediges kompetencer og forløbet afsluttes med en visitering til en af 
fagsøjlerne og til den relevante sagsbehandler i søjlen. Efterfølgende tiltag og tilbud 
vurderes tværfagligt i fagsøjlen hvorved der opnås et fælles ansvar, på tværs af 
afdelingerne, for at bringe den ledige videre.   
Sygedagpengemodtagere i kategori 2 henvises på tilsvarende vis til en fagsøjle efter 
gennemførelse af Ressourceafklaringsforløbet og personer tilkendt fleksjob, efter 
gennemførelse af Profilforløbet. 
Den enkelte medarbejder vil fortsat være forankret i det eksisterende team, hvormed 
opfyldelse af lovgivningen og fagligheden sikres. 
     
Ledergruppen har arbejdet videre med strategien og afholdt seminar med den udvidede 
ledergruppe og processen er nu igangsat med at inddrage den øvrige medarbejderstab. 
Holdningen til implementering af en efterspørgselsorienteret beskæftigelsespolitik er meget
positiv. 
  
I implementeringsprocessen af det nye koncept vil Forvaltningen inddrage alle 
beskæftigelsesindsatsens samarbejdspartnere - det vil sige LBR, de faglige organisationer, 
A-kasser, DA, Erhvervs- og Udviklingsråd, Rebild Kommunes erhvervskonsulenter m.fl.  
LBR får således konceptet i høring i forbindelse med Beskæftigelsesplanen, idet den nye 
strategi eksakt inkorporeres for at indfri de beskæftigelsespolitiske mål og udfordringer.  
Endvidere er de faglige organisationer inviteret til møde i august måned.   
  
Indtil opstartsdato vil de fire afdelingers administrationsgrundlag blive tilrettet, fagsøjler og
medarbejderfordeling samt behovet for medarbejder-opkvalificering blive analyseret og 
besluttet. Uddannelsestiltagene koordineres og styres via styregruppen med deltagelse af 
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ledelsesrepræsentanter fra Arbejdsmarkedsforvaltningen, udviklingsmedarbejdere fra 
Arbejdsmarkedsforvaltningen, repræsentanter fra Ernst og Young, repræsentanter fra 
designfirmaet Designit samt repræsentant fra uddannelsesinstitutionen Eductor.    
Uddannelsestiltag vil blive iværksat med en forventning om at disse vil være afsluttet maj 
måned 2008.  
Endvidere vil konceptet fra Designit blive testet og implementeret. 
  
  
 

Indstilling:  
Forvaltningen indstiller 
At projektbeskrivelsen samt plan for implementering af en efterspørgselsorienteret 
beskæftigelsespolitik i Rebild Kommune godkendes 
  
 

Bilag:  
Projektbeskrivelse - vedlægges særskilt 
 

Beslutning i Arbejdsmarkedsudvalg den 12-06-2007:  
Indstilles godkendt. 
 

Bilag:  

- 16982 Åben OH FH.DOC 
- 16981 Åben OH1-FH 
-  16985 Åben Fagsøjler 
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3.  
Beskæftigelsesplan 2008- 1. udkast 
 
J.nr.: . Sagsnr: 07/859 
 
Sagen afgøres i: Økonomiudvalget 
 
 

Sagsfremstilling:  
  
Jobcenter Rebild skal årligt udarbejde en beskæftigelsesplan som beskriver hvilke 
udfordringer Jobcenteret ser for det kommende år og opsætte mål og strategi for 
beskæftigelsesindsatsen i forhold til udfordringerne. Udfordringerne konstateres på 
baggrund af statistisk data fra Resultatrevisionen der viser resultater og effekter af den 
hidtidige beskæftigelsesindsats, Beskæftigelsesministerens udmeldte mål, analyserapporter
fra Det regionale beskæftigelsesråd mv. 
På grund af systemproblemer i Arbejdsmarkedsstyrelsen foreligger der endnu ikke valide 
data for 2007, men KL har udarbejdet nulpunktsanalyse som giver et anvendeligt billede af 
Jobcenter Rebilds resultater. 
For nærværende foreligger Beskæftigelsesplanen med beskrivelsen af de 
beskæftigelsespolitiske udfordringer og forslag til resultatmål. Valg af strategi for 
henholdsvis den virksomhedsrettede og den borgerrettede indsats afventer medarbejdernes
inddragelse, som tillige vil udarbejde indsatsmål i forhold til strategien.    
  
Tidsplan: 
  
·        12/6 Foreløbig beskæftigelsesplan forelægges Arbejdsmarkedsudvalget 
·        Frem til 25/6 udarbejdelse af strategi og indsatsmål 
·        26/6 Heldagsmøde i den udvidede ledergruppe vedr. strategi og mål 
·        29/6 Beskæftigelsesplanen sendes til høring i LBR samt til Arbejdsmarkedsudvalget ti
orientering 
·        14/8 Temadag i Arbejdsmarkedsudvalget ift. beskæftigelsesplan og budget 
·        27 – 28/8 Fælles temadage LBR og Arbejdsmarkedsudvalget 
·        4/9 Beskæftigelsesplan 2008 til godkendelse i Arbejdsmarkedsudvalget 
·        12/9 Beskæftigelsesplan 2008 til godkendelse i Økonomiudvalget 
·        20/9 Temamøde i Byrådet vedrørende beskæftigelsesområdet- forud for Byrådets 
ordinære møde. Beskæftigelsesplan 2008 til godkendelse i Byrådet. 
  
  
 

Indstilling:  
Forvaltningen indstiller 
At foreløbigt oplæg til beskæftigelsesplan 2008 godkendes 
At tidsplan for udarbejdelse, høring og gokendelse af Beskæftigelsesplan 2008 godkendes 
 

Beslutning i Arbejdsmarkedsudvalg den 12-06-2007:  
Indstilles godkendt. 
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Bilag:  

-  16742 Åben Beskæftigelsesplan 2008 
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4.  
Konsekvenser af Velfærdsreformen 
 
J.nr.: 00.18.00. Sagsnr: 07/1749 
 
Sagen afgøres i: Arbejdsmarkedsudvalg 
 
 

Sagsfremstilling:  
På baggrund af bl.a. Velfærdskommisionens analyser indgik en række af Folketingets partie
i 2006 en aftale om velfærdsreformen. Baggrunden for reformen var primært at imødegå de
udfordringer Danmark står overfor i forhold til globalisering og demografiske ændringer. 
Som en udmøntning af velfærdsreformen er der vedtaget en lovpakke på op mod 100 nye 
lovforslag og ændringer som løbende implementeres i 2007 og 2008. For 
beskæftigelsesområdet ændres lovgivningen på en række områder i forhold til de roller hhv
jobcenter, a-kasser og ledige har. Endvidere udvikles og ændres de redskaber der er til 
rådighed for at bringe de ledige i beskæftigelse. Målet med lovændringerne er at øge 
arbejdsstyrken, sænke ledigheden og forbedre uddannelsesniveauet. De væsentligste 
ændringer vedrører: 
A-kasser som jobformidlere 
Tidlig indsats- fremrykket aktivering 
Indsats overfor unge- fokus på uddannelse 
Forenkling af samtaletyper 
Ændringer i redskabsviften overfor bl.a. virksomhederne 
Som et bilag er der vedhæftet en oversigt over ikrafttræden af de forskellige nye tiltag. For 
Rebild kommune indfases de forskellige elementer løbende og vil blive indarbejdet i 
Arbejdsmarkedsforvaltningen administrationsgrundlag. 
 

Indstilling:  
Forvaltningen indstiller 
At orientering konsekvenser af velfærdsreformen tages til efterretning. 
 

Bilag:  
Oversigt over ikrafttræden af de enkelte elementer i Velfærdsreformen 
 

Beslutning i Arbejdsmarkedsudvalg den 12-06-2007:  
Taget til efterretning. 
 

Bilag:  

-
1601 0

Åbe
oversigt over ikrafttræden af de enkelte elementer i 
Velfærdsreformen.pdf  
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5.  
Tilrettelæggelse af erhvervsgrunduddannelserne i Rebild Kommune 
 
J.nr.: 15.08.00. Sagsnr: 07/5439 
 
Sagen afgøres i: Økonomiudvalget 
 
 

Sagsfremstilling:  
Af Velfærdsforliget fremgår en vision om en forstærket indsats for at nedbringe ledigheden 
for de unge om, at 

• mindst 95 % skal gennemføre en ungdomsuddannelse i 2015 ( og mindst 85% i 
2010) 

  
Et af redskaberne for opfyldelse heraf, er en udvikling i antallet af indgåede 
Erhvervsgrunduddannelses (Egu)-forløb.  
Den årlige samlede tilgang til Egu har i de seneste år ligget på ca. 800 elever. Med 
velfærdsforligets mål om, at 95% skal gennemføre en ungdomsuddannelse er statens 
forventninger, at tilgangen til Egu vil blive 3.000 etablerede forløb pr. år, hvilket svarer til 
0,6 forløb pr. 1.000 indbyggere. 
For Rebild Kommunes vedkommende svarer det til en stigning fra i gennemsnit 4 Egu forløb
til 18 igangsatte Egu forløb pr. år.  
Den forventede øgede tilgang til Egu vil udløse statslige og kommunale merudgifter til 
skoleundervisning her statslige merudgifter til vejledning, kommunale merudgifter til 
skoleydelse og eventuelle supplerende tilskud til de taxameterfinansierede skoleelementer, 
som Egu-eleverne deltager i. På baggrund af den forventede udvikling er afsat yderligere 
bloktilskud til kommunerne på 4 mio i 2007 og 10,9 mio i 2008. 
Egu-elever modtager i undervisningsperioderne skoleydelse efter de satser, der er fastsat i 
finansloven. I 2007 er satsen for unge under 18 år 555 kr. pr. uge og for unge over 18 år 
1.329 kr. pr. uge. Staten yder tilskud til vejledning ved begyndelse og afslutning af Egu-
forløb. I 2007 er beløbet 14.140 kr.  pr. elev til vejledning ved påbegyndelse af et Egu-
forløb og 14.140 kr. pr. elev, der gennemfører det planlagte forløb. 
Egu er en erhvervskompetencegivende, individuelt tilrettelagt uddannelse, der er såvel 
beskæftigelsesrettet, som rettet mod fortsat uddannelse. Uddannelseslængden kan variere 
fra 1½ år til max. 3 år og består af praktik- og skoleophold. Praktikopholdene kombineres 
med fagligt relevante skoledele og indeholder mindst 20 og højst 40 skoleuger. 
Skoleelementerne hentes så vidt muligt fra eksisterende uddannelser. 
Målgruppen for Egu er unge, der er i en utilfredsstillende uddannelses- eller 
beskæftigelsesmæssig situation, dvs. unge, der af forskellige årsager ikke er gået i gang 
med en ungdomsuddannelse eller endnu ikke har fået fast fodfæste på arbejdsmarkedet. 
Der er typisk tale om praktisk orienterede og ofte uddannelsessvage, mindre bogligt 
indstillede unge.  
Egu giver elever dimittendrettigheder med hensyn til optagelse i en arbejdsløshedskasse, 
når betingelserne herfor i øvrigt er opfyldt. 
Med baggrund i seneste lovændring af 22.05.07 om Egu, fremgår at kommunen er retlig 
forpligtiget til at tilrettelægge Egu jf. bilag § 1. Yderligere fremgår af § 1 stk. 5, at 
kommunen kan overlade til institutioner for erhvervsrettet uddannelse og produktionsskoler
at tilrettelægge Egu og overlade til den tilrettelæggende institution, at udøve de beføjelser, 
som er tillagt kommunerne ved denne lov, bortser fra de beføjelser, der er nævnt i § 13. 
Rebild Produktionsskole har siden 2003 etableret Egu-forløb i forbindelse med udslusning af
egne elever og opnået en vis erfaring med tilrettelæggelsen heraf. 
Forvaltningen har i forbindelse med lovændringerne haft kontakt til Rebild Produktionsskole
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med henblik på indgåelse af en samarbejdsaftale i forhold til at overdrage til Rebild 
Produktionsskole, at udøve de beføjelser og varetage de funktioner, som er pålagt 
kommunen vedr. ansvar og opgaver med hensyn til at yde den nødvendige indsats, for den
ønskede udvikling i forhold til etablering og tilrettelæggelse af Egu.   
Forvaltningen anbefaler med baggrund i de vilkår, der fremgår af lov om Egu og lov om 
ændringer af Egu, at det videre arbejde med henblik på indgåelse af en samarbejdsaftale 
med Rebild Produktionsskole fortsættes.  
  
 

Indstilling:  
Forvaltningen indstiller 

•         at forvaltningen arbejder videre med henblik på indgåelse af en samarbejdsaftale 
med Rebild Produktionsskole med henblik på overdragelse af myndighedsansvar i 
forbindelse med udøvelse af Egu og at en aftale efterfølgende forelægges til politisk 
godkendelse. 
 

Bilag:  
Lov om Ændring af lov om erhvervsgrunduddannelse m.v. og lov om produktionsskoler. 
 

Beslutning i Arbejdsmarkedsudvalg den 12-06-2007:  
Indstilles godkendt. 
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6.  
Investeringsplan 2008 - 2011 
 
J.nr.: 00.01.00. Sagsnr: 07/4926 
 
Sagen afgøres i: Byrådet 
 
 

Sagsfremstilling:  
Ifølge den besluttede tidsplan for Budget 2008 skal udvalgene i juni starte drøfte 
prioriteringer og rammer for investeringsplanen for 2008 og overslagsårene 2009 – 2011.  
  
Udgangspunktet for drøftelserne vil være den investeringsplan der blev besluttet i 
forbindelse med budget 2007 suppleret med efterfølgende beslutninger i byrådet. 
  
Det er endnu ikke muligt at angive præcist den anlægsramme, der er rummelighed til 
indenfor budgettets samlede ramme. Dette afhænger bl.a. behovet for budgetjusteringer på
driften (budgetgaranterede områder og normbudgetterede områder), kommunens 
muligheder for låneadgang, statstilskud, kommuneskat og størrelsen af prioriteringspuljen. 
Imidlertid indikerer budgettet for overslagåret 2008 (budget 2007), at der er en ubalance i 
budgettet mellem indtægter og udgifter. En ubalance, der blandt andet er et resultat af et 
stort anlægsprogram i 2008. Oprindeligt var der regnet med udgifter for 87,3 mio.kr. og 
indtægter for 18,6 mio.kr. i 2008. Hertil kommer beslutninger i Byrådet omkring anlæg i 
2008 på 0,9 mio.kr., således at det samlede anlægsprogram er på brutto 88,1 mio.kr. Der 
vil således kunne opstå den situation, at rammerne i 2008 må reduceres. Endelig henledes 
opmærksomheden på overslagsår 2011, hvor kun den ”løbende” anlægsbevillinger er 
budgetlagt. 
  
Som det fremgår, vil nye ønsker til anlæg i udgangspunktet skulle findes indenfor de 
eksisterende budgetrammer. Såfremt udvalg ønsker rammeudvidelser vil dette skulle indgå
i den samlede prioritering af anlægsområdet som drøftes i Økonomiudvalget og Byrådet.. 
  
Udvalgene anmodes om at gennemgå egen anlægsramme og at fremkomme med forslag ti
eventuelle omprioriteringer indenfor rammen, herunder den tidsmæssige prioritering af de 
enkelte projekter. Ligeledes bør eventuelle forventede indtægter vurderes nærmere. 
 

Indstilling:  
Forvaltningen indstiller: 
  
-          at sagen drøftes med henblik på indstilling til Økonomiudvalget og Byrådet 
  
 

Bilag:  
  
  
 

Beslutning i Arbejdsmarkedsudvalg den 12-06-2007:  
Arbejdsmarkedsudvalget har ingen forslag til investeringer på udvalgets område. 
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Beslutning i Kultur og Fritidsudvalget den 12-06-2007:  
Investeringsoversigten gennemgået og drøftet. 
  
På baggrund af Kultur- og Fritidsudvalgets tilkendegivelser udarbejdes der en revideret 
oversigt til videre foranstaltning i tilknytning til Budget 2008. 
  
  
Afbud fra Børge Olsen. 
  
 

Bilag:  

- 15447ÅbenInvesteringsoversigt B2007 - BF2008 - OV2009 - 2011  
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7.  
Analyse af langvarigt forsikrede ledige 
 
J.nr.: 15.00.00. Sagsnr: 07/5075 
 
Sagen afgøres i: Arbejdsmarkedsudvalg 
 
 

Sagsfremstilling:  
Med baggrund i de tal Arbejdsmarkedsportalen viser har forvaltningen gennemgået 
bestanden af forsikrede ledige med mere end tre års ledighedsanciennitet. For Rebild 
Kommune drejer set sig om godt 100 personer der er omfattet af denne gruppe. 
Generelt viser gennemgangen følgende 
50 % af denne gruppe er over 55 år gammel. Gruppen af ældre ledige har tidligere været 
fritaget for aktivering og har automatisk fået forlænget deres dagpengeret, således de ikke 
mistede forsørgelsen efter 4 års ledighed. 
35 % af gruppen har via konkret tilknytning til arbejdsmarkedet samt deltidsbeskæftigelse 
optjent en ny dagpengeret. 
30 % har deltaget i langvarige aktivitetstilbud som i en række tilfælde udløser ret til en ny 
dagpengeperiode. 
På baggrund af ovenstående vurderes de udfordringer der kunne være i forlængelse af at 
borgere falder ud af dagpengesystemet som overvurderede. Generelt skønnes under 5 % at
miste dagpengeretten som følge af 4 års reglen. Tallene for ledige med mere end 3 års 
ledighedsanciennitet er overvurderede, da flertallet af ledige har optjent ret til en ny 
dagpengeperiode. 
Tallene viser også at der skal gøres en målrettet indsats mod de ældre ledige. Disse udgør 
en stor del af gruppen. Arbejdsstyrkens stigende gennemsnitsalder, samt 
arbejdskraftreservens fortsatte fald øger behovet herfor. En målrettet indsats mod ældre 
ledige vil blive indarbejdet i Jobcenter Rebilds fremadrettede initiativer. 
  
  
  
 

Indstilling:  
Forvaltningen indstiller 
At orienteringen tages til efterretning 
 

Beslutning i Arbejdsmarkedsudvalg den 12-06-2007:  
Taget til efterretning. 
 

Bilag:  

-  16060 Åben Analyse - 3 års ledighed.doc 
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8.  
Resultatopgørelse vedr. Kompetencecenter Rebilds virksomhed 1´st kvartal 2007 
 
J.nr.: 15.04.00. Sagsnr: 07/1745 
 
Sagen afgøres i: Arbejdsmarkedsudvalg 
 
 

Sagsfremstilling:  
Kompetencecenter Rebild har evalueret første kvartal 2007. Resultatopgørelsen vedlægges som bilag. 
  
  
 

Indstilling:  
Forvaltningen indstiller 
at orienteringen tages til efterretning. 
 

Beslutning i Arbejdsmarkedsudvalg den 12-06-2007:  
Taget til efterretning. 
 

Bilag:  

- 17001 Åben Resultater 1 -3 1 kvartal 2007 
-  17000 Åben Resultater 4 -5 1kvartal 2007 
 



 
 

REBILD KOMMUNE 
 

Arbejdsmarkedsudvalg 
Tirsdag den 12-06-2007 
 
 

 83 

 
9.  
Temamøde vedr. budget 2008 - 11. 
 
J.nr.: 00.01.00. Sagsnr: 07/5076 
 
Sagen afgøres i: Arbejdsmarkedsudvalg 
 
 

Sagsfremstilling:  
Det er mellem formanden for Arbejdsmarkedsudvalget og forvaltningschefen aftalt, at der i 
forbindelse med udvalgets møde i august 2007 afholdes et temamøde vedrørende budget 
2008-11. 
  
Mødet forventes afholdt på Comwell i Rebild den 14. august 2007 i tidsrummet 12.00 til 
19.00. Mødet indledes med en let arbejdsfrokost og afsluttes med aftensmad. 
  
Temamødet omkring budget 2008-11 har til formål at sikre, at der er sammenhæng mellem
den udarbejdede Beskæftigelsesplan 2008 og det budget der af Arbejdsmarkedsudvalget 
videresendes til Byrådet, ligesom det er hensigten at give udvalgets medlemmer en mere 
detaljeret viden omkring de driftsområdet, udvalget har ansvaret for. 
  
Deltagerne i temamødet er udover udvalget, Arbejdsmarkedsforvaltningens udvidede 
ledergruppe, der består af forvaltningschef, afdelingsledere og teamkoordinatorer. 
Endvidere vil økonomifunktionen blive tilbudt deltagelse. 
  
Målet er, at forvaltningen vil gennemgå Beskæftigelsesplan 2008, og at de enkelte 
afdelinger herefter vil orientere udvalget om de udfordringer der ses i forhold til 
beskæftigelsesindsatsen for den resterende del af 2007 samt for 2008, ligesom afdelingerne
vil komme med forslag til imødegåelse af disse udfordringer samt redegøre for de 
budgetmæssige forudsætninger i forhold hertil 
 

Indstilling:  
Forvaltningen indstiller 
At dagsorden for temamødet den 14. august 2007 vedrørende budget 2008-11 godkendes 
 

Beslutning i Arbejdsmarkedsudvalg den 12-06-2007:  
Indstillingen godkendt. 
 

Bilag:  

- 16804ÅbenDagsorden -Temamøde vedrørende budget 2008-11  
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10.  
Orientering juni 2007. 
 
J.nr.: 00.01.00. Sagsnr: 07/80 
 
Sagen afgøres i: Arbejdsmarkedsudvalg 
 
 

Sagsfremstilling:  
Flemming Hansen orienterer om: 
- Status på projekter 
- LBR inviteret ABU til seminar d. 27. og 28. august 2007. 
 

Indstilling:  
Forvaltningen indstiller 
til udvalgets orientering. 
 

Beslutning i Arbejdsmarkedsudvalg den 12-06-2007:  
Orienteringen taget til efterretning. 
 

Bilag:  

- 2459 ÅbenOversigt over sager til Arbejdsmarkedsudvalget  
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